
Lektionen den 3:e Oktober 

Grupp 1:
Idag kom väldigt få barn till grupp 1, bara 6 barn. Vi delade ändå in gruppen med de för 
hösten nya eleverna i en grupp och de lite äldre i en annan. 
 

Med de nya yngre eleverna lekte vi först en lek, ”Kims Lek” som egentligen går ut på att 
man har ett antal föremål utlagda på bordet som barnen först får titta på. Därefter lägger 
man över t ex en duk och tar sedan bort ett av föremålen utan att barnen ser och barnen 
ska då gissa vad som är borttaget. Vi gjorde den här leken med 6 bokstäver, alla versaler, 
vilket fungerade bra. 
 

De yngre eleverna fick idag också en skrivbok, ”Krumelurer”, en övning jag använt i andra 
6-7 års grupper och som barnen tyckt varit väldigt roligt. 
I den ska vi träna finmotorik, skrivriktning och förmågan att uppfatta olika former som inte 
känns igen som bokstäver. Till sist kommer krumelurskrivandet att förvandlas till riktiga 
bokstäver (en och annan smyger sig redan in ibland dem). 
Läxan är att göra färdigt den första sidan i Krumelurboken. 
 

Efter att ha gått igenom vad rimord är, fick de äldre barnen jobba med ord som rimmar i ett 
litet häfte. Jessica hjälpte till i den här gruppen. De som inte hann färdigt kan göra det 
hemma i läxa.
Andra kan som vanligt göra ett par sidor i boken.
 

Grupp 2:
 

Idag var det full fart i den här gruppen och det tog lite tid att varva ner några av eleverna 
men därefter jobbade alla som vanligt jättebra!
 

Vi fortsatte att prata om kort och lång vokal och därefter fick barnen ett arbetsblad att öva 
alla 9 vokalerna, korta och långa. 
Det är inte helt lätt att höra skillnad på dessa men några barn lade märke till att vid kort 
vokal följer ofta konsonanter med dubbelteckning vilket kan vara ett bra knep. Nästa 
vecka ska vi jobba mer med just konsonanterna och barnen har fått i läxa att skriva alla 
alfabetets konsonanter i den skrivbok de fått. (Några av barnen hade skrivböcker kvar 
sedan förra terminen). De som inte hann färdigt i häftet kan också göra klart detta hemma.
 

Det var allt för idag.
 

Ha en skön "höstig" fortsättning på veckan.
  

Hälsningar Anne 


